
ZARZĄDZENIE NR 111/2020 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w wykonaniu Uchwały Rady Gminy Sławno Nr V/42/99 z dnia 30 kwietnia 1999r. w sprawie sprzedaży 
w drodze przetargu działek oznaczonych geodezyjnie nr 83/5; 83/6; 83/8; 83/9; 83/10; 83/11; 83/12; 83/13; 83/15 o 
łącznej powierzchni 16,609 m2, położonych w obrębie wsi Kwasowo, gm. Sławno oraz Uchwały Rady Gminy 
Sławno Nr XIII/71/2019 z dnia 5 lipca 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 2/3 udziałów w 
zabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem działki 301, położonej w obrębie ewidencyjnym Boleszewo w 
Gminie Sławno, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
działki nr 83/11, położonej w obrębie ewidencyjnym Kwasowo oraz sprzedaż 2/3 udziałów w zabudowanej 
nieruchomości oznaczonej numerem działki 301, położonej w obrębie ewidencyjnym Boleszewo, w następującym 
składzie: 

1) Artur Ciróg – przewodniczący komisji, 

2) Sylwia Gerbatowska-Konon – członek komisji, 

3) Magdalena Morka  – członek komisji, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 Wójt Gminy Sławno 
Ryszard Stachowiak 

Id: C088649B-319C-4285-89E4-E301D08F5C19. Podpisany Strona 1




